Decreto n. i}%ﬁ%ngrot. n 4320
Annoc 2013 Tit. W Cl. 13 Fasc. 30

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di
attivita di ricerca presso il Dipartimento Territorio e Sistemi Agro-Forestali — Vincitore Dott.
Andrea Pezzuolo.

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca é regolato dall’'art. 22 della
legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente “Piano per il finanziamento della Ricerca di Ateneo”;

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca” — TITOLO I — Procedure di
selezione per il conferimento degli Assegni di Ricerca Grant;

Visto il bando di selezione per it conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attivita di ricerca,
emesso dal Direttore del Dipartimento Territorio e Sistemi Agro-Forestali il 19/11/2013 relativo al Progetto di
ricerca "Meccanizzazione della distribuzione di alimenti solidi nel vitello a carne bianca - WHITEFEED (12
mesi)”;

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento Territorio e Sistemi Agro-Forestali con il quale € stata
nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

DECRETA
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai guali risuita la seguente graduatoria
generale di merito:
1 — Andrea Pezzuolo punti 80/100

Legnaro, 12/12/2013

I Direttore

Prof. Giancarlo Dalla Fontana

/ | Lo
/ W%ﬁ) R

e
I |

H
.
P

EXUleS St

o

R



